
 
NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 24.aprīlis                                              Nr. 313 

                       (protokols Nr.4,  2.§.) 

 

SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” 2018.gada pārskata izskatīšana  

 

Smiltenes novada dome izskata SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” iesniegto 

2018.gada pārskatu. 

SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” 2018.gadā strādājusi ar zaudējumiem 30 

746,00 euro apmērā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

budžetu un finanšu vadību” 4., 30. pantu, SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” 2019.gada 

15.aprīļa dalībnieku sapulces lēmumu Nr.1/19, ņemot vērā Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 16.aprīļa atzinumu (sēdes protokols Nr.4), atklāti balsojot ar 

12 balsīm par (Gints Kukainis, Jānis Sīklēns, Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Ināra Grundāne, 

Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš, 

Andis Rozītis), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt zināšanai SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” (reģ. Nr. 40003189328) 

2018.gada pārskatu ar šādiem rādītājiem: 

1.1. Bilances kopsumma 1 177 663,00 euro; 

1.2. Pārskata gada zaudējumi 30 746,00 euro. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 
Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

08.05.2019.   

 

 


